
UCHWAŁA NR XXVII/155/2016
RADY GMINY TCZEW

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o  utrzymaniu czystości i  porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250) Rada Gminy Tczew po  zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Rozwoju 
Gospodarczego

uchwala, co następuje:

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z góry, w terminach:

1) za I kwartał do 31 stycznia danego roku,

2) za II kwartał do 30 kwietnia danego roku,

3) za III kwartał do 31 lipca danego roku,

4) za IV kwartał do 31 października danego roku.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką lub przelewem w banku 
obsługującym budżet gminy.

§ 3. Traci moc uchwala Nr XXIV/148/2013 Rady Gminy Tczew z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za  gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z dnia 22 lutego 2013 r., poz. 1045).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tczew

Krzysztof Augustyniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2598


		2016-07-21T08:37:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




